Загальний звіт
про результати навчальних досягнень учнів ДНЗ «Лисянський професійний аграрний ліцей»
за 2019/2020 навчальний рік

	Вид напрямку
	Кількість учнів за списком (І+ІІ+ІІІ+ІV+ТН)курси
	Кількість (І+ІІ+ІІІ+IV+ТН)курси проатестованих учнів з даного напрямку
	І курс: (69)
	ІІ курс:(69)
	3+4курси
(90)
та всі групи ТН(108)

	
	
	
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	початковий.
	середній
	достатній
	високий
	початковий.
	середній
	достатній
	високий

	
	
	
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%
	учнів
	%

	Природничо-математичний
	336
	205 (69+69+67)
	3
	4
	41
	59
	23
	33
	2
	3
	2
	3
	37
	53
	26
	38
	4
	6
	0
	0
	38
	57
	20
	30
	9
	13

	Суспільно-гуманітарний
	336
	205 (69+69+67)
	2
	3
	41
	59
	22
	32
	4
	6
	1
	1
	38
	55
	23
	33
	7
	11
	0
	0
	38
	57
	25
	37
	4
	6

	Загально
професійний
	336
	216 (69+69+21+57)
	0
	0
	30
	43
	23
	33
	16
	23
	0
	0
	28
	40
	26
	38
	15
	22
	0
	0
	32
	41
	34
	44
	12
	15
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